



## نگاهی به توحش غرب از ایران تا آذربایجان، عراق، شام و یمن

غربیها صدام حسین را علیه ایران شوراندند، از اشغال خاک آذربایجان حمایت کردند، داعش را تجهیز و مردم سوریه و عراق و فلسطین و یمن را به کشتن دادند.

به گزارش آران نیوز، چندی است به تمام معنی یکی از بی سابقه ترین عملیات های روانی با منشاء خارجی بر روی افکار عمومی ایران جریان دارد.

دشمن تمام توان خود را با ابزار های متنوع، به کار بسته است با این امید که دوباره بتواند به ایران و گذرگاه های انرژی و مواصلاتی جهان در این جغرافیا برگردد.

برخی گمان می کنند، این حملات تنها به علت دین و مذهب ایرانی هاست و غرب که این چنین به هیجان آمده و چنگ و دندان نشان می دهد، با تخریب مناره ها، حجاب، عفت و غیرت در ایران، آرام خواهد نشست!

نه! غرب نمی تواند قله های تمدنی را که بیش از او زیسته و قدمت داشته باشند را بپذیرد، آنها تمدن مصر را در مصر دفن کردند اما تمدن های روسیه، چین و ایران هنوز در برابر تمدن پوشالی غرب پابرجاست. شبکه ضد ایرانی «ایران اینترنشنال» با ۲۵۰ میلیون دلار سعودی که از مجرای FATF نیز رد شده است، اداره می شود و اتاق فکر این شبکه شوم، با سیاست ها و کارگردانی های انگلیس و آمریکا تولید محتوا می کند.

۲۵۰ میلیون دلار یعنی دوبرابر بودجه صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران!!!

بازی کاملاً مشخص است، در بدترین شرایط اقتصاد جهانی، قوی ترین رژیم های تحریم علیه ایران را اجرا و اقتصاد کشور را دچار مشکل می کنند، پروژه های عمرانی، تحقیقاتی و توسعه کشور را به انجماد می کشانند و با تحریک نسل جدید که نتوانسته است با تاریخ کهن و حتی دوران معاصر خود ارتباط برقرار کند، فضای جامعه را نا امید، نگران و هیجانی می کنند. همان ها که با کودتای ۲۸ مرداد آزادی و دموکراسی در ایران را نشانه رفتند، آزادی تحریف شده را تبلیغ می کنند. راستی سعودی ها کجای تاریخ و کجای تمدن نوین جهانی ایستاده اند؟! صاحب کدام تکنولوژی، صاحب کدام ادبیات، صاحب کدام نبوغ و نخبگی اند؟! دارایی سعودی ها جز پستانهای پینه بسته ی شان در دستان امپریالیسم چیست؟ سعودی ها در یک روز ۸۱ آزادی خواه را به طرز فجیعی گردن می زنند و مدعیان حقوق بشر، سکوت می کنند!!!

مگر سعودی ها، «جمال خاشقچی» روزنامه نگار معروف روزنامه واشنگتن پست را نکشتند؟ مگر جسدش را قطعه قطعه نکردند؟ مگر استخوانهایش را با اسید نسوزاندند؟؟ خب واکنش امپراتوری رسانه ای غرب چه بود؟ چرا مرگ بر دیکتاتور از خیابانهای هیچ شهری در جهان شنیده نشد؟! ایرانی ها در کشوری زندگی می کنند که در طول تاریخ، تمام جهان در دید و تیررس جغرافیای

مهمش بوده و البته ایران نیز در دید و تیررس تمام جهان بوده است. غربی ها؛ صدام حسین را علیه ایران شوراندند و با بمب های شیمیایی تجهیزش کردند، سالهای سال از اشغال قره باغ و خاک آذربایجان توسط ارمنستان، حمایت کردند، داعش و گروه های افراطی را تجهیز و به وسیله آنها در سوریه و عراق کشتار هایی به راه انداختند که زبان و قلم عاجز از بیان آنهاست، سالهاست مردم فلسطین توسط صهیونیست های نژاد پرست کشته می شوند و سعودی ها سالهاست که کودکان و زنان یمن را می کشند! و سالهاست که تمام کفر در برابر ایران مقتدر ایستاده است تا انتقام بی آبرو شدنشان را از ایران اسلامی بگیرند.

کور خوانده اند، دعای شهدای عزیزتر از جانمان بدرقه راه پر افتخاری است که با ایمان و اقتدار قدم در آن گذاشته ایم و با رهبر بی نظیری چون سید علی خامنه ای، تا پای جان ایستاده ایم.